(様式 1)

国際主事等

令和  年  月  日

語 学 研 修 等 成 果 報 告 書

  小山工業高等専門学校長 殿

                               学科 第   学年

                         氏 名

         下記のとおり語学研修等を終了しましたので報告します。

研修名称

派遣先国名

派遣先機関名

期   間     年  月  日 ～  月  日   （  日  時間）

研修内容

※派遣先機関の発行する修了証明書（又はそれに代わるもの）及びプログラムの活動内容を確認
できる資料を添付